#### **ERMENİ ÂŞIK NURLIYAN SARKİS ZEKİ**

İki milletin kültürel etkileşimi neticesinde Türkçe şiir söyleyen, Hayk Berberyan'ın tasnifinde de Anadolu okulunun temsilcileri arasında yer alan Ermeni Âşıklardan biri de Nurlıyan Sarkis Zeki'dir. Zeki 1258 (1842-43) yılında Sungurlu'da doğmuştur. İlk tahsilini Ermeni okulunda gördükten sonra babası Nurlu Çorbacı tarafından müderris Ömer Efendi medresesine verilmiş ve tahsilini orada tamamlamıştır. H. 1280 (1863-64) yılında Sandık emini, daha sonra tahrir katibi ve mahkeme azası sıfatıyla görev yapmıştır. Bir ara bu görevinden azl edildiyse de, Adliye nazaretine çektiği telgraf üzerine tekrar bu görevine tayin edilmiştir (Köprülü, 1989:266).

Keskin halkı ve bu havalinin âşıkları Zeki'den Keskinli diye bahsetmektedirler.